ПРИКАЗ
по МБОУ «ЦО № 22 - Лицей искусств» г. Тулы

от «16» ноября 2021 года № 241 -а

Об организации ШСК

В соответствии с приказом Министерства просвещения России от 23 марта
2020 г. № 117 «Об утверждении порядка осуществления деятельности
школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных
объединений), не являющихся юридическими лицами», информационным
письмом

1. Создать на базе МБОУ «ЦО № 22 - Лицей искусств» школьный
спортивный клуб (ШСК)

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Реброву О.В.,
учителя физической культуры

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1)
4. Утвердить название ШСК «Лицеист»
5. Утвердить план спортивно-массовых, физукльтурно-спортивных

мероприятий ШСК на 2021-2022 учебный год (Приложение 2)
6. Членам ШСК принимать активное участие в организации соревнований,

товарищеских встреч в течение учебного года.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Хрипкову О.Ю., заместителя директора по УВР.

ПРИКАЗЫВАЮ:

А. В. ЗУБАРЕВ

С приказом ознакомлены: